Муниципальное образование
Ханты-Мансийского автономного округа-Югры

городской округ город Пыть - Ях
Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение

средняя общеобразовательная школа № 6
ПРИКАЗ

27.12.2019 № 1182-0

Об утверждении учетной
политики для целей
бухгалтерского (бюджетного)
учета

Во исполнение Закона от 06.12.2011 N 402-ФЗ, Приказа Минфина России от

01.12.2010 N 157н, Федерального стандарта «Учетная политика, оценочные

значения и ошибки», утвержденного приказом Минфина от 30.12.2017 № 274н

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить Единую учетную политику для целей бухгалтерского

(бюджетного) учета согласно Приложению к настоящему приказу.

2. Настоящий приказ применяется в целях ведения бухгалтерского

(бюджетного) учета начиная с 01.01.2020 года.
3. Ознакомить с настоящим Приказом всех сотрудников учреждения, имеющих

отношение к учетному процессу.
4. Контроль за исполнением приказа возложить на заместителя главного

бухгалтера МКУ ЦБ и КОМУ города Пыть-Яха Билалову Р.Р.

Директор МБОУ СОШ №6 ОТ. Поштаренко

С приказом ознакомлены: / и

Демянчук Л.Г. 2019 г.
Конева Н.И. 2019 г.